债权转让通知书
北京聚智汇文博展示有限公司（原北京
水晶石文博展示有限公司）：

根据《中华人民共和国民法典》和
相关法律规定，现在我司对你方所拥有
的签订日期为 2021 年 7 月的（《河湟文
化博物馆展陈媒体艺术项目产品采购
合同》，合同总额 115 万）产品采购合同
剩余债权共计 460000 元（大写人民币
肆拾陆万元整），依法转让给广州建业
网络科技有限公司，与此转让债权相关
的其他权利也一并转让，请贵司自接到
本债权转让通知之日后向广州建业网
络科技有限公司履行全部义务。

通知人：广东映辰技术有限公司
（原：广东建业显示信息技术有限公司）

2023年 7月 24日

生日祝福：旦逢良辰，顺颂时宜，今天是
郑宇杰的生日！请你好好努力，虽然你
总打呼但我原谅你，祝愿你岁月平安，
万事顺遂，早日结婚！

遗失声明
阳江市泽润建设工程有限公司遗失公
章一枚，印章编码 4417040016318，现声
明作废。